

RITA tegevus 4 uuringute taotluste hindamiskriteeriumid

Hindamis-punktid	Vastavus lähteülesandes toodud eesmärkidele (30%)	Uuringu juhi ja põhitäitjate erialane taust ja kogemus (25%)	Uuringu disain ja metoodika (25%)	Uuringu eelarve (20%)
5	Uuringu põhieesmärgid, eeldatavad tulemused ja mõju on selgelt sõnastatud ning vastavad täielikult lähteülesandes toodud eesmärkidele. Esitatud on lisandväärtust pakkuvaid ettepanekuid.	Uuringu juhil ja uuringugrupil on varasem silmapaistev teadustöö kogemus uuringu teema valdkonnas ja kasutatavates meetodites.	Uuringu disain ja metoodika on selgelt ja detailselt kirjeldatud ning aitavad parimal võimalikul viisil uurimisküsimustele vastata.	Eelarve on realistlik, selgelt põhjendatud ning tegevus- ja ajakavaga kooskõlas.
4	Uuringu põhieesmärgid, eeldatavad tulemused ja mõju on selgelt sõnastatud ning vastavad täielikult lähteülesandes toodud eesmärkidele.	Uuringu juhil ja uuringugrupil on varasem teadustöö kogemus uuringu teema valdkonnas ja kasutatavates meetodites.	Uuringu disain ja metoodika on hästi kirjeldatud ja aitavad kaasa uurimisküsimustele vastamisele, kuid on üksikuid küsitavusi.	Eelarve on realistlik, põhjendatud ja tegevus- ja ajakavaga kooskõlas, kuid on üksikuid küsitavusi
3	Uuringu põhieesmärgid, eeldatavad tulemused ja mõju on arusaadavalt sõnastatud ning vastavad üldjoontes lähteülesandes toodud eesmärkidele.	Uuringu juhil ja uuringugrupil on mõningane varasem teadustöö kogemus uuringu teema valdkonnas ja kasutatavates meetodites.	Uuringu disain ja metoodika on üldjoontes kirjeldatud ja piisav uurimisküsimustele vastamiseks, kuid esineb mitmeid küsitavusi.	Eelarve on üldjoontes realistlik, põhjendatud, tegevus- ja ajakavaga kooskõlas, kuid esineb mitmeid küsitavusi.
2	Uuringu põhieesmärgid, eeldatavad tulemused ja mõju on ebaselgelt sõnastatud või ei vasta lähteülesandes toodud eesmärkidele.	Uuringu juhil ja põhitäitjatel ei ole varasemat teadustöö kogemust uuringu valdkonnas või kasutatavates meetodites.	Uuringu disain ja metoodika on puudulikult kirjeldatud, ei ole piisav uurimisküsimustele vastamiseks.	Eelarve on ebarealistlik või põhjendamatu või tegevus- ja ajakavaga puudulikult seotud.

